
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 июня 2016 года                                                                                     № 4/6 

 

Об информировании 

 

В соответствии с п.п.6 и 9 ст.20, п.2 ст.30 Федерального закона от 

12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 11   

РЕШИЛА: 

1. Решения, подлежащие доведению до сведения избирателей, 

избирательных объединений, кандидатов, в том числе зарегистрированных, и 

иных лиц, в том числе юридических, размещать на информационных стендах 

Территориальной избирательной комиссии № 11  и (или) на официальном 

сайте Территориальной избирательной комиссии № 11 http://tik11.spbik.spb.ru. 

2. Определить, что информационные стенды Территориальной 

избирательной комиссии № 11 расположены по адресу: Санкт-Петербург, 

Арсенальная набережная, д. 13/1. 

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

Территориальной избирательной комиссии № 11, а также на официальном 

сайте Территориальной избирательной комиссии № 11 http://tik11.spbik.spb.ru.   

 

http://tik11.spbik.spb.ru/
http://tik11.spbik.spb.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.  

 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 11  

  

К.Г. Степанов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 11 
А.И. Кемаева 

 

 

 

 


